בעקבות המאורעות הקימו הבריטים את "ועדת הייקראפט" כדי לחקור את הסיבות שהובילו למאורעות. מסקנות הוועדה הובילו לפרסום הספר הלבן הראשון. כמו כן בעקבות מעורבותם של חיילים יהודים מ"הגדוד הראשון ליהודה" בהגנת העיר תל אביב פירקו הבריטים את הגדוד, שהיה נצר לגדודים העבריים.

ב-1929 (תרפ"ט) פרצו מאורעות אלימים נוספים ביחמת הערבים נגד היישוב היהודי בארץ. המופתי חאג' אמין אל חוסייני הקצין את דעותיו ופנה להסתה אנטי-ציונית. בו בזמן חלה התאוששות מהמשבר הכלכלי (7-1926) אשר החזירה את היישוב היהודי לשגשוג כלכלי. ברחוב הערבי גברו תחושות הכישלון לנוכח קניין האדמות וההגירה היהודית לארץ.

הבניין הוקם בתרומות של עשירי העיר ונכבדיה, ונחנך בשנת 1897. את המבנה תכנן ובנה המהנדס היהודי ברוך פפירמייסטר, מאיכרי ראשון לצייון.
18. ראה: קרק, רות, יפו- צמיחתה של עיר 1917-1977, הוצאת אריאל ספרים- ירושלים, 2003, עמ' 27, 37, 42
19. ברוך פפירמייסטר נולד בלטביה, הוסמך כמהנדס - אדריכל, הגיע בשנת התרמ"ה, 1885, אל ראשון לצייון ונמנה עם "חובבי ציון". פפירמייסטר תכנן את מבנה בית הכנסת של המושבה וכן גם את בניין ה"סראייה" (בית הממשלה) ביפו. לזכותו של ברוך פפירמייסטר פעילות ציבורית ענפה. בראשון לצייון, השתתף באופן פעיל במרד האיכרים נגד פקדי הברון ונבחר להשתתף במשלחת אנשי המושבות אשר יצאה בשנת התרס"א, 1901, אל הברון בפיז, כדי להביאו לידי שיפור מעמדן העצמאי של המושבות בארץ. בשנים התרס"ב-התרס"ט, 1902 - 1909, כיהן ברוך פפירמייסטר כחבר בוועד המושבה ופעמיים נבחר לעמוד בראשו.
20. ראה: קפלן, מוטי, תכנית האב לפיתוח התיירות ביפו, 2000
21. ראה: ינון, יעקב, סביב כיכר השעון, הוצאת יד יצחק בן צבי, 2001, עמ' 170
22. ראה: באוהאוס ביפו, הוצאת מרכז באוהאוס תל אביב, עמ' 27
23.